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KAUPUNGINTALON MUUTOSTYÖT  
 

Kaupungintalon toisen kerroksen iso juhlasali toimii Turun kaupunginvaltuuston 

valtuustosalina. Salin pinta-ala on 213 m2 ja siihen liittyvän yleisötilan pinta-ala 

on 58,5 m2. Salissa on paikka 72 valtuutetulle ja seitsemän paikkaa puheenjoh-

tajistolle. Lisäksi on pöytiä lehdistölle ja yleisötilassa penkit yleisölle. Sali voi 

toimia suurimmillaan 150 henkilön kokoontumistilana. 

 

Kaupungintalon valtuustosalin muutostöistä on laadittu 29.4.2008 päivätty tar-

veselvitys ja siihen pohjautuva, 6.2.2009 päivätty, hankeselvitys. Lähtökohtana 

tarveselvityksessä oli valtuustosalin muutos monitoimisaliksi ja nykyisen AV-

järjestelmän muuttaminen langattomaksi. Tarpeita on arvioitu uudelleen vuoden 

2011 aikana ja alkuperäisestä ajatuksesta valtuustosalin käytöstä monitoi-

misalina on luovuttu. Valtuustosalin kokoustekniikka on kuitenkin uusittava ja 

seinä- ja kattopinnat restauroitava tai konservoitava. Koko talon osalta tulee laa-

tia kuntosuunnitelma ja samalla tarkastella tilojen toiminnallisuutta.  

 

Hankeselvityksen laatimisesta vuonna 2009 vastasi työryhmä, johon kuuluivat 

Keskushallinnosta Jouko Lehmusto, Kalevi Larmo, Museokeskuksesta Kaarin 

Kurri sekä Tilaliikelaitokselta Kari Saarinen ja Kaisa Simula. Sähkösuunnittelun 

asiantuntijana on toiminut Sähköinsinööritoimisto Matti Leppä Oy:stä Vesa Myl-

lys. Vuoden 2011 aikana kaupungintalon kunnostustarpeita on arvioinut työ-

ryhmä, jonka puheenjohtajana on toiminut Seppo Lehtinen. Hankeselvityksen 

päivityksestä on vastannut Minna Juselius Tilakeskuksesta sekä Kaisa Simula 

Tilaliikelaitokselta. 

 

Tässä hankeselvityksessä esitellään kaupungintalon kunnostustarpeet, mahdol-

linen toteutusaikataulu ja alustava kustannusarvio. Hankeselvitys keskittyy val-

tuustosalin välttämättömään tekniikan uudistamiseen ja restaurointiin, mutta 

samalla osoittaa muiden oheistilojen toiminnallisuuteen liittyviä kehitysehdotuk-

sia. 

 

Kaupungintalon sisäpinnat on kunnostettu peruskorjauksen yhteydessä vuonna 

1999 - 2000 lukuun ottamatta valtuustosalin seinä- ja kattopintoja. Alkuvuodesta 

2008 tehdyssä katselmuksessa todettiin, että seinien ja katon maalipinnat ovat 

lähes kauttaaltaan halkeilleet. Näin ollen näiden pintojen restaurointi on nyt teh-

tävä. Lisäksi nykyinen valtuutettujen AV-järjestelmä pitää uusia. Nykyiset val-

tuutettujen ja puheenjohtajiston kalusteet ovat kiinteitä kalusteita ja myös niiden 

kunnostaminen on ajankohtaista.  

 

Turku 9.11.2011 
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1. YHDYSHENKILÖT 
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2. NYKYTILANTEEN ANALYYSI 

2.1 Kohteen kuvaus 

Turun kaupungintalo on rakennettu vuonna 1812 ja sen omistaa Turun kaupun-

ki. Rakennus sijaitsee osoitteessa Aurakatu 2, 20100 Turku. Talo on kaksi ker-

roksinen. Ensimmäisessä kerroksessa on kokoustiloja oheistiloineen ja toisessa 

kerroksessa sijaitsee kokoustiloja ja valtuustosali oheistiloineen, jota tämä han-

keselvitys pääsääntöisesti koskee. 

 

Kaupungintalon sisätilojen peruskorjaus on tehty vuonna 1999 - 2000. Korjaus 

sisälsi tekniikan uusimisen, uuden hissin ja pintojen uusimisen valtuustosalia lu-

kuun ottamatta.  

 

2.2 Historiaa ja museaalisia tavoitteita 

Turun kaupungintalo on rakennustaiteellisesti, kulttuurihistoriallisesti ja kaupun-

kikuvallisesti yksi Turun arvokkaimmista rakennuksista. Nykyisessä asussaan 

se ilmentää ennen kaikkea kaupungin kunnalliselämän puitteiksi muokattua ar-

vokasta kokoontumis-, edustus- ja virastomonumenttia, mutta se viestii myös 

kaupungintalovaihetta edeltäneestä seurahuoneinstituutiosta autonomian ajan 

säätyläisten huvielämän keskuksena.  

 

Rakennuksella on Turun oloissa poikkeuksellisen mittava elinkaari, miltei 200 

vuotta. Vuonna 1812 valmistuneen rakennuksen suunnitteli mitä todennäköi-

simmin arkkitehti Charles (Carlo) Bassi. Seurahuonetoiminnan lakattua Turun 

kaupunki osti sen vuonna 1878 kaupungintaloksi, johon valtuuston kokous- ja 

toimistotilojen ohella sijoitettiin mm. juhlahuoneisto ja huutokauppakamari. Vuo-

sina 1884–85 toteutetun korjauksen suunnitteli arkkitehti Frans Anatolius Sjö-

ström. Aiemmin ruotsalaista uusklassismia edustanut talo muutettiin niin sisältä 

kuin ulkoa uusrenessanssiasuun. Juhlahuoneisto ja sinne johtanut pääpor-

rashuone säilyivät tilasarjoina ennallaan, mutta niiden luonne muuttui runsaan 

koristelun, uuden kiinteän sisustuksen, loisteliaiden kristallikruunujen ja juhlasa-

lin katon korotuksen myötä aivan uudeksi. Vaativista marmoroinneista, katto-

maalauksista ja sisätilojen stukkotöistä vastasi maalarimestari Samuel Koski-

nen. 

 

Kaupungintalon käyttäjät vaihtuivat tuon tuosta ja etenkin alakerran huonejär-

jestelyitä muokattiin uusien käyttäjien tarpeeseen. Vuonna 1910 kaupunginark-

kitehti J. Eskil Hinderssonin johdolla tehdyssä laajassa remontissa pääsisään-

käynnin eteen lisättiin tuulikaappi ja rakennukseen lisättiin sisävessat. Sisätilo-

jen ilme muuttui oleellisesti, kun 1880-luvun tyyli-ihanteen mukainen tumma ko-

loratuuri korvattiin vaaleilla sävyillä. Mm. juhlasalissa kattopinnat peitettiin ta-
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soitteella ja vanhoja kipsimuottien avulla tehtyjä stukkokoristeita täydennettiin ja 

kuorrutettiin uudella pursotustekniikalla. Kipsipursotteella koristeltiin myös uu-

den tuulikaapin ja muutaman yläkerran huoneen seinäpinnat. 

 

Rakennuksen julkisivuihin palautettiin vuonna 1968 alkuperäinen väritys, ja kun 

rakennus 1990-luvun lopulla peruskorjattiin kaupunginvaltuustolle, otettiin yh-

deksi tavoitteeksi palauttaa myös sisätiloihin aito tunnelma. Pintaväritutkimuk-

sen pohjalta haettiin eri aikakausista kertova väritys vastaanottotilaksi laajennet-

tuun aulaan, alakerran huonetiloihin ja yläkertaan johtavaan pääporrashuonee-

seen. Yläkerran ”kompassisalin” vuonna 1906 tehty parkettilattia uusittiin ja 

muiden huoneiden pintamateriaaleja kohennettiin ilman entistämistavoitetta. 

Valtuustosaliin lisättiin ainoastaan iv- ym. tekniikkaa ja kokolattiamatto puhdis-

tettiin, mutta seinäpinnoille ei tehty mitään. 

 

Turun museokeskuksen/Varsinais-Suomen maakuntamuseon kaupungintalon 

kulttuurihistoriallisen arvon vaalimiselle ja suojelulle asettamat tavoitteet koske-

vat rakennuksen julkisivujen ja arvokkaimpien tilasarjojen rakennustaiteellisen 

arvon ja tyylin säilymistä sekä kaupunginvaltuuston vaiheista kertovan arvokaan 

irtaimiston vaalimista. Rakennuksen korjausten ja varustelutason parantamisten 

yhteydessä tulee aina kiinnittää erityistä huomiota siihen, etteivät ne tärvele ar-

vorakennuksen ominaispiirteitä ja rakenteita. 

 

Koska kohde on rakennushistoriallisesti tärkeä, tehdään kaikki muutostyöt yh-

teistyössä Turun Museokeskuksen kanssa. 

 

2.3 Valtuustosali  

Valtuustosali uusrenessanssityylisine koriste-elementteineen ja kiinteine van-

hoine sisustuksineen on suurlinjoissaan säilynyt siinä asussa, jonka se sai 

vuonna 1885 valmistuneessa kaupungintalosaneerauksessa. Salin ja koko 2. 

kerrosta hallitseva vaalea yleisilme periytyy kuitenkin 1910-luvun taitteessa to-

teutettuun korjaukseen. Salin nykyinen valtuustokalustus kiinteine valtuutettujen 

ja puheenjohtajiston pöytineen ja korotettuine lattioineen on vuodelta 1965 ja 

yleisötilan nahkasohvat vuodelta 1972, mutta siellä on käytössä jonkun verran 

myös vanhoja irtotuoleja.  

 

Vuosina 1964–65 apulaiskaupunginarkkitehti Paavo H. Salmisen johdolla teh-

dyssä peruskorjauksessa juhlasalin seinäpinnat maalattiin pääosin lateksilla säi-

lyttäen 1910-luvun vaihteen vaalea värimaailma, lattiaa korotettiin (vanha tam-

miparkettilattia säilytettiin) ja valtuuston istuntosaliksi muutettuun huoneeseen 

hankittiin uusi tammikalustus. Istuimet verhoiltiin nahalla. Salminen ilmeisesti 

suunnitteli uniikkikaluston, jota täydennettiin 1970-luvun alussa yleisötilan nah-
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kasohvilla. Sittemmin valtuutettujen ja puheenjohtajiston pöytiin on lisätty etu-

paneelit äänestys- ym. tekniikkaa kätkemään. 

 

Museokeskuksen tutkija Kaarin Kurrin ja Konresta Oy:n edustajan Pekka Sil-

vennoisen kanssa suoritettiin valtuustosalissa 24.4.2008 katselmus.  

 

Katselmuksessa todettiin, että seinien ja katon maalipinnat ovat lähes kauttaal-

taan halkeilleet. Mikäli seinien, kipsikoristeiden, pylväiden ja katon korjauksessa 

joudutaan poistamaan kaikki 1960-luvun pintakäsittelyt, on sali niin haluttaessa 

mahdollista palauttaa Sjöströmin suunnittelemaan asuun. 

 

3. TOIMINNAN KUVAUS 

3.1 Tilojen käyttö 

Kaupungintalon 1. kerroksessa on aula- ja neuvottelutiloja oheistiloineen, joita 

käytetään kaupungin kokous-, edustus-, tiedotus- tai niihin rinnastettaviin tilai-

suuksiin.  

 

Toisen kerroksen suurta kokoustilaa (valtuustosali) oheistiloineen käytetään 

kaupunginvaltuuston istuntosalina. Yläkerran tiloja voidaan käyttää myös kau-

punginhallituksen tai kaupunginjohdon isännöimiin kaupungin omiin tilaisuuksiin 

kaupunginvaltuuston puheenjohtajan määrittelemien periaatteiden mukaisesti. 

Valtuustosalissa on kiintokalusteet ja langallinen kokous- ja äänentoistojärjes-

telmä. Kokousjärjestelmä on vanha ja siihen liittyvä tekniikka ei vastaa nykyvaa-

timuksia. 

 

3.2 Tulevaisuuden lisärakentamisen tarpeet ja mahdollisuudet 

 

Tarvittavat kunnossapito- ja muutostyöt: 

 

Kaupungintalon vaatimia, tiedossa olevia, kunnossapitotöitä ovat 

- vesikaton uusiminen 

- räystäiden kipsikoristeiden ja rappausten korjaus 

- IV-konehuoneen rakenteiden tutkiminen, laitteiden tarkastus ja 

kunnostus. 

- 2.kerroksen wc-tilat 

 

Tilaliikelaitos on teettänyt kohteessa sisäilma- ja kosteusteknisen kuntotutki-

muksen, joka valmistui marraskuussa 2011. Tutkimuksen tuloksen on huomioitu 

tässä selvityksessä esitetyissä kunnossapito- ja muutostöissä.  
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Valtuustosali 

- Vanhan kokousjärjestelmän ja äänentoistojärjestelmän uusiminen.  

- Seinä- ja kattopintojen restaurointi ja vanhojen koristemaalausten 

rekonstruointi.  

- Valtuutettujen ja yleisötilan kalusteiden kunnostaminen 

 

Seinä- ja kattopintojen restaurointi/konservointi 

 

Seinä- ja kattopintojen viimeisestä huoltomaalauksesta on kulunut lähes 45 

vuotta ja ne ovat likaantuneet ja paikoin lohkeilleet. Vuonna 1965 tehdyssä kor-

jauksessa säilytettiin vuonna 1910 lisätyt koristeaiheet ja jatkettiin tuolloin luotu 

väritys. Eteisaulaan ja juhlasaliin johtavaan pääportaikkoon vuosina 1999-2000 

rekonstruoidun alkuperäisen värityksen myötä syntyi tyylillinen epäyhtenäisyys 

juhlasalin ja etenkin näiden välisen huoneen kesken. Sen vuoksi on esitetty, et-

tä lähitulevaisuudessa edessä olevan juhlasalin pintojen kunnostuksen yhtey-

dessä myös juhlasali ja förmaakiksi kutsuttu pääeteinen palautettaisiin vuoden 

1885 asuun.  

 

Valtuustosalin ja yleisötilan pintaväritutkimus teetettiin kesällä 2008 Sellakka 

Oy:llä. Pintaväritutkimuksessa todettiin, että saliin on mahdollista palauttaa 

1880-luvun värimaailma, mutta restauroinnin yhteydessä jouduttaisiin poista-

maan vuonna 1910 pursotustekniikalla lisätyt kipsikoristeet. Pursotekoristeet ja 

alkuperäiset rappauskerrokset ovat pääsääntöisesti hyväkuntoiset ja tiukasti 

kiinni, mutta osa pilastereista ja mm. holkan kapiteelit ovat krakeloituneet ja 

vaativat pinnan poistoa. Salissa tulisi tehdä ennen restaurointitavoitteiden mää-

rittämistä kopokartoitus, jotta selviää uusimista vaativien alueiden todellinen laa-

juus. 

 

Väritutkimuksen mukaan pilasterien, paneelien ja ovien listojen alkuperäiset vä-

rit voidaan ottaa suurelta osin esiin ja restauroida. Seinät, katto, kattolistat, ro-

setti ja holkan listoitus ja kipsikoristeet täytyisi rekonstruoida. Kipsipursotteet es-

tävät kuitenkin täydellisen rekonstruoinnin. Koska ne ovat hyvin kiinni alustas-

saan ja hyväkuntoisia, ei niiden poistamiseen ole tarvetta. 

 

Matalan yleisötilan alkuperäinen koristelu oli salia runsaampi ja poikkesi siitä ai-

heistoltaan. Vuoden 1910 maalaus hävitti niiden luonne-eron. Sen kattoa peitti 

maalauskoristelu, jossa hallitsevassa asemassa oli neljä medaljonkiin sijoitettua 

kiiltokuvamaista puttoa. Putot on mahdollista ottaa esiin (yksi on tutkittu) ja res-

tauroida, mutta muu katto on rekonstruoitavissa pienin varauksin. Seinien maa-

lauskoristeet ja kattolistat on mahdollista rekonstruoida alkuperäiseen asuun. 

Yleisötilan katon rappaus on heikosti kiinni ja vaatii rappauskorjauksia ja van-
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han rappauksen kiinnittämistä injektoimalla. Myös kattolista on osittain injektoi-

tava sekä uudelleen rapattava ja pieni osa kipsikoristeista uusittava. 

 

Hankeselvityksen liitteenä on 7.11.11 päivätty Turun museokeskuksen laatima 

muistio restauroinnin ja säilyttämisen tavoitteista. Liite 1. 

 

Sähkötekniikka: 

 

Vanhan kokousjärjestelmän, äänentoistojärjestelmän ja AV-järjestelmän uusi-

miseen liittyvä sähkötekninen suunnittelu tehdään erikseen hankkeen suunnitte-

luvaiheessa. Lähtökohtana on, että valtuustosalin kokoustekniikka, äänentoisto-

järjestelmä ja AV-tekniikka uusitaan vastaamaan tämän päivän vaatimuksia. 

Tarkoituksena on tuoda valtuustosaliin kannettavat tietokoneet telakka-

asemineen. Samalla uusitaan Kompassisalin ja yleisötilan AV-järjestelmä. 

 

LVI-tekniikka: 

 

Salin ja yleisötilan ilmanvaihdon nykytilanne säilytetään. Käytössä on ns. syr-

jäyttävä ilmanvaihto, jossa tuloilma johdetaan pienellä nopeudella oleskelualu-

eelle (alle 1,8 m korkeudelle) ja ”likainen” ilma poistetaan katon rajasta. Nykyis-

tä ilmanjakoratkaisua ei ole mahdollista muuttaa ilman tilojen ilmeeseen vaikut-

tavia seurauksia (näkyviä päätelaitteita, kotelointeja tms.). Salin ja yleisötilan il-

manvaihto on riittävä 150 henkilölle. 

 

Koneellinen tuloilma tilaan tulee puheenjohtajiston korokkeeseen integroiduista 

tuloilman piennopeuslaitteista (reikälevyt). Kyseisiä reikälevyjä ei saa peittää ja 

että niiden edessä pitäisi olla min. 1,0 m esteistä vapaa ”suojavyöhyke” tuloil-

mavirralle. 

 

Koneellisen poistoilman päätelaitteet ovat integroitu salin kattokruunujen jalka-

osaan. Ei muutoksia. 

 

Salin lämmitys säilyy entisellään. Käyttäjän lausunnon mukaan ongelmia nykyi-

sessä järjestelmässä ei ole ilmennyt. Ikkunapenkeissä verholevyjen takana ole-

vat patterit ja venttiilit säilytetään. 

 

Kuntotutkimuksen yhteydessä esille nousseet ilmanvaihtoon liittyvät korjaustyöt 

toteutetaan koko talon osalta erillisten suunnitelmien mukaan. 
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Oheistilat 

 

Valtuustosalin tekniikan ja seinä- ja kattopintojen uusimisen yhteydessä on 

mahdollista tarkastella myös oheistilojen käyttötarkoitusta ja toiminnallisuutta. 

Valtuustosalin jäädessä vain nykyiseen käyttötarkoitukseen, on perusteltua 

miettiä muiden tilojen hyödyntämistä paremmin juhla- ja edustuskäyttöön. Esi-

merkiksi Kompassisali voitaisiin pienillä kaluste- ja sisustusmuutoksilla saada 

paremmin palvelemaan erilaisten tilaisuuksien tarpeita (mm hieman suuremmat 

lounastilaisuudet). Lisäksi yläkerran wc-tilat kunnostetaan ja niin sanottu etutila 

(203) ehostetaan tarjoilutiskin osalta. 1. kerroksessa kiinnitetään huomiota ko-

koustilojen valaistukseen. Käyttäjän toiveena on myös yhden kokoustilan sisus-

taminen edustavammaksi. Tarkempi erittely tehtävistä investointi- ja kunnossa-

pitotöistä on esitetty liitteessä 2. 

 

Muutostöiden suunnittelun yhteydessä on huomioitava kulkuun liittyvä turvalli-

suusnäkökulma. Lukitukset ja kulkuoikeudet on määriteltävä. 

 

Rakennuksen ulkopuoli ja piha-alue 

 

Tilaliikelaitoksen teettämän kuntotutkimuksen mukaan vesikatto tulee uusia. 

Vesikaton lisäksi uusitaan rännilämmitys ja korjataan räystäiden kipsikoristeet ja 

rappaukset. Lisäksi Kaupungintalon seinustan vierestä tulee poistaa kasvilli-

suutta ja rakennus valaista.  

 

3.3 Rakennuslupa 

Tehtävät muutostyöt eivät vaadi rakennuslupaa. Piha-alueen puiden kaatoon 

(Kiinteistöliikelaitos / Viherliikelaitos) on sen sijaan hankittava lupa rakennusval-

vonnasta. 

 

4. TOTEUTTAMISAIKATAULU 

Kuntotutkimus 

 

Tilaliikelaitoksen tilaama kuntotutkimus on valmistunut marraskuun alussa 2011 

ja sen tulokset on huomioitu esitetyissä investointi- ja kunnossapitotöissä. 

 

Investointi- ja kunnossapitotyöt 

 

Muutostyöt toteutetaan vaiheistetusti siten, että vuoden 2012 aikana uusitaan 

vesikatto ja toteutetaan muut rakennuksen ulko- ja sisäpuolen kunnossapitotyöt. 

Lisäksi uusitaan tekniikkaa (valtuustosali, yleisötila ja kompassisali), tarkaste-

taan valaistukset (alakerran kokoustilat ja aula) ja tehdään kalusteiden kunnos-
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tukset ja kalustehankinnat. Työt ajoitetaan siten, että Kaupungintalo on käytös-

sä Turun päivänä (syyskuun puoli väli) 2012. Vuoden 2013 aikana kilpailutetaan 

ja toteutetaan valtuustosalin ja yleisötilan seinien ja katon restaurointi.  

 

Vuonna 2012 valtuustosalin tulee olla pois käytöstä touko-elokuussa ja vuonna 

2013 maaliskuusta alkaen vuoden loppuun asti.  

 

Suunniteltu yksityiskohtaisempi aikataulu esitellään liitteessä 3.  

 

5. KUSTANNUKSET JA NIIDEN RAHOITUS 

 

Seinä- ja kattopintojen restauroinnin tai mahdollisesti konservoinnin hinnan 

määrittely on ennen suunnitelmien tekemistä mahdotonta. Työ tulee kuitenkin 

olemaan mittava. Suuntaa antava kustannusarvio on noin 1 000 000 euroa. Ko-

konaiskustannuksiltaan seinien ja katon restaurointi/konservointi tulee muodos-

tamaan hankkeen suurimman kustannuserän. Myös restauroinnin tavoitteeksi 

valittu aikakausi vaikuttaa toteutusaikaan ja sitä kautta kustannuksiin.  

 

Vanhan kokousjärjestelmän ja äänentoistojärjestelmän uusimisen kustannusar-

vio on noin 270 000 euroa. Tämä sisältää sähkötekniset työt ja hankinnat purku- 

ja suunnittelukustannuksineen. (liite 4). Kustannusarvio tarkentuu suunnittelun 

yhteydessä. 

 

Vesikaton uusimisen alustava kustannusarvio on 300 000 – 500 000 euroa. 

 

Muiden investointien alustava kustannusarvio on 100 000 – 150 000 euroa. 

 

Kalusteiden hankinnan ja kunnostamisen hinnan määrittäminen tässä vaihees-

sa on vaikeaa. Suuntaa hinta-arvioon voidaan hakea esimerkiksi Porin kaupun-

ginvaltuuston remontin yhteydessä hankittujen kalusteiden kustannuksista. Osa 

kalusteista teetettiin puusepällä ja osa ostettiin valmiista mallistoista. Kaluste-

kustannukset olivat yhteensä noin 400.000 euroa.  

 

Peruskorjauksen investointien kustannusarvio (seinä- ja kattopintojen res-

taurointi, vesikaton uusinta sekä valtuustosalin kokousjärjestelmän ja äänentois-

tojärjestelmän uusiminen sekä muut muutostyöt) on yhteensä noin 1.670.000 – 

1 920 000 euroa. Tästä valtuustosalin seinä- ja kattopintojen restauroinnin 

osuus (1 M€) tulisi varata vuodelle 2013 ja loput 920 000 euroa jo vuoden 2012 

budjettiin. 

 

Keskushallinnon tulee varautua omassa budjetissaan kalustehankintoihin noin 

500.000 eurolla. 
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     LIITE 1 



 HANKESELVITYS 
 Sivu 13/21 

 

 

Kaupungintalon valtuustosalin muutostyöt Hankeselvitys 09112011VALMIS 

  



 HANKESELVITYS 
 Sivu 14/21 

 

 

Kaupungintalon valtuustosalin muutostyöt Hankeselvitys 09112011VALMIS 

 



 HANKESELVITYS 
 Sivu 15/21 

 

 

Kaupungintalon valtuustosalin muutostyöt Hankeselvitys 09112011VALMIS 

 



 HANKESELVITYS 
 Sivu 16/21 

 

 

Kaupungintalon valtuustosalin muutostyöt Hankeselvitys 09112011VALMIS 

 



 HANKESELVITYS 
 Sivu 17/21 

 

 

Kaupungintalon valtuustosalin muutostyöt Hankeselvitys 09112011VALMIS 

     LIITE 2 
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